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Dok. ref.:  

 
Møtedato/
Tid: 

22.02.22 
18:00 

Stad: Teams Møtenr.: 1/2022 

Referent: Odd-Erik Kjeldstad 

Til stades: Susanne Nyborg, Odd Erik Kjeldstad, Monica Berntsen, Yngve Endal, Elna Nybakk og 
Hege Mongstad.  

Forfall: Vibeke Liljegren, Katrine Abelsen, Elevrepresentantane. 

 

SAKSLISTE 
 

Tema Beskrivelse Oppfølg. 
Faste saker 

Saker frå skulen • Driftssituasjonen. Rektor informerte om ei krevjande 
drift, mest som følgje av høgt sjukefråvær men og av 
andre årsaker. Vidare at skulen har fått overført to nye 
lærarar frå Blomvåg skule for å avhjelpe situasjonen. Det 
er gjort kontaktlærarbyte på 3. og 6. trinn. Vidare vart 
det informert om at ein truleg ser for seg at situasjonen 
vil betre seg etter vinterferien. 
 

• Trivselsfremjande tiltak. Skulen ynskjer å få til 
trivselsfremjande tiltak for elevane utover våren. Dei 
tradisjonelle arrangementa vil vi ta opp att etter korona; 
karneval, idrettsdag og Tinestafett, natursti, førskuledag 
og avslutning for 7. trinn. Rektor spurte Fau om dei 
ynskja at skulen deltek i Rynkebyløpet, noko Fau-leiar 
slutta seg til som positivt for elevane. Innsamling til 
barnekreftforeininga. 

 
 

• Planlegging av nytt skuleår.  Rektor Informerte om at 
skulen har starta innskriving av nye elevar på 1. trinn til 
hausten. Det er så langt skrivne inn 32 elevar, noko som 
betyr ei auke av elevtalet på Knappskog. 
 
Rektor informerte om at vi venter på å få avklart 
ressurssituasjonen for neste skuleår, men at det er 
signalisert eit nedtrekk ut frå inneverande skuleår i 
kommunen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Rektor 
 
 
Rektor, 
oppgåva 
vil bli 
delegert. 
 
 
 
 
 
 
Rektor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fau-leiar uttrykte bekymring for at ressursane skal 
trekkast ned for skulebarn, noko politisk representant 
slutta seg til. 

Saker frå FAU • Fau -leiar spurde om skulen gjennomførte førebyggjande 
undervisning om seksuelle overgrep. Teamleiarane 
informerte om korleis lærarane set dette på dagorden på 
ein naturleg måte. Alle trinn skal ha vore innom tema i 
tilpassa grad ut frå kva som ligg i læreplanen. 

• Fau – leiar informerte om at enkelte foreldre ynskte meir 
og fortløpande informasjon om korleis overgrepsaken blir 
handtert vidare. Rektor presiserte at saka ikkje kan 
omtalast og at eventuelle spørsmål må rettast til politiet. 
Skulen har den siste tida ikkje fått spørsmål om saka og 
trur dei fleste foreldre har tillit til at elevane er trygge. 
Foreldre kan ta direkte kontakt med rektor dersom ein 
lurer på noko. 

• Fau-leiar informerte om oppstart for 17. mai komiteen. 
Teamlaiar minna om at det ikkje er faner til alle trinn og 
at foreldrekontaktane må klargjere dei til 17. mai. 

• Rydding a loft. Planlagt i veke 10, men vart utset og vi 
kjem tilbake til dette når det er meir avklart korleis dette 
skal gjennomførast i praksis. 

 
 
 
 
 
 
Fau-leiar 
Rektor 
lærarar 

Saker frå Elevrådet Elevrådet var ikkje til stades. Rektor informerte om at skulen har 
bestilt nye fotballnett og kjøpt inn nytt TL-utstyr. Det er planlagt 
å oppgardere uteområde med ny merking, samt nye benkar ute. 
Vidare er det planlagt leikekassar til kvart trinn. Teamleiarane 
informerte om at det blir viktig å administrere leikekassane slik at  

Rektor, 
Fau og 
lærarane. 

Saker frå SFO • Ikkje saker frå SFO . SFO-leiar var ikkje til stades. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


